INSERIR LOGO E TIMBRE DA INSTITUICAQ

Lar ﬁsig&'o Casa da r-at;ar'nidade"
C.6.C. N° 02.333.246 / 0001 -00 - UTILIDADE PUBLICA

"Ajude a manter vivas, a Fé e a Esperanga
De Muitas Criangas, num Mundo Melhor”

PRESTACAQO DE CONTAS

OSC: Lar Transicdo - "Casa da Fraternidade
MES: NOVEMBRO ANO: 2023

TERMO DE COLABORACAQ:07/2023
VIGENCIA: 01/01/2023 A 31/12/2023
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Lar Transigdo - "Casa da Fraternidade"
C.6.C. N° 02.333.246 / 0001 -00 - UTILIDADE PUBLICA

"Ajude a manter vivas, a Fé e a Esperanca.
De Muitas Criangas, num Mundo Melhor”

Pirassununga, 5 de dezembro de 2023.

Oficio n°002/11-2023

Ref: Encaminhamento da Prestacio de Contas RECURSO MUNICIPAL:
Competéncia: NOVEMBRO 2023

Ilmo. Sr. -
PAULO SERGIO SOARES DA SILVA

DD. Secretario Municipal, de Assisténcia e Desenvolvimento Social.
Nesta

O, Lar Transi¢do- "Casa da Fraternidade" CNPJ: 02.333.246 / 0001 -00, neste momento

representada por seu representante legal, abaixo assinado, vem por meio deste, encaminhar para apreciacéio a
documentagdo que compdem a prestagdo de contas dos recursos recebidos no valor total de R$18333,33
. Colocamo-nos a disposigéo para quaisquer informagdes adicionais que se fizerem necessarias.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente

A
(,L4_A_u'*

Amador Sebastifio Mistieri Junior
Presidente




REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO DA RECEITA E DESPESA
PERIODO: 01/01/2023 a 31/12/2023

Lar Transi¢cao — "Casa da Fraternidade"

C.G.C. N° 02.333.246 /0001 -00 - UTILIDADE PUBLICA .
ORGAO CONCESSOR: GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

ENTIDADE BENEFICIARIA: LAR DE TRANSICAO - "CASA DA FRATERNIDADE"

CNPJ: 02.333.246/0001-00

ENDERECO: ANTENOR DE GODOY, 964, VILA STEOLA.
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: AMADOR SEBASTIAQ MISTIERI JUNIOR
OBJETO: Ofertar o Servigo de Acolhimento Institucional para Criangas e Adolescentes de 0 a 17 anos e 11 meses na Modalidade Abrigo Institucional

COMPETENCIA: NOVEMBRO/2023

ANEXO 1

PARCERIA: MUNICIPAL

0s documentos abaixo relacionados correspondem ac valor comprovado, para execugdo do referido convénio:

DEMONSTRATIVO GERAL DE DESPESAS .
Data N2 NF Razdo Social Natureza das Despesas Subitem de despesa Valor em RS

24/11/2023 11/2023 PAGTO SARA STHEFANNY MACHADO (132 SAL.} 1 - Quadro de Pessoal 1.1 - Salario Liquido RS 133,87
24/11/2023 11/2023 PAGTO ROSINETE APARECIDA GOMES DA SILVA (132 SAL.) 1 - Quadro de Pessoal 1.1 - Salario Liquido RS 191,00
24/11/2023 11/2023 PAGTO ROSANGELA APARECIDA ALVES (132 SAL.) 1 - Quadro de Pessoal 1.1 - Salario Liquido RS 111760
24/11/2023 11/2023 PAGTO FABIANE DE CASSIA DO NASCIMENTO Amb_.bmfow 1 - Quadro de Pessoal 1.1 - Salario Liquido RS 133,87
24/11/2023 11/2023 PAGTO FABIANE DE CASSIA DO NASCIMENTO (132 SAL.) 1 - Quadro de Pessoal 1.1 - Salario Liguido RS 1.066,53
24/11/2023 11/2023 PAGTO MARIA DOS ANJOS RODRIGUES (132 SAL.) 1 - Quadro de Pessoal 1.1 - Salario Liquido RS 1.082,71
24/11/2023 11/2023 PAGTO REGINALDA CUSTODIO (139 SAL.) 1 - Quadro de Pessoal 1.1 - Salario Liquido RS 1.087,71
24/11/2023 11/2023 PAGTO JUCILEIA CRISTINA JUSTO CORREIA {132 SAL.) 1 - Quadro de Pessoal 1.1 - Salario Liquido RS 1.085,90
24/11/2023 11/2023 PAGTO SOLANGE MELONE (132 SAL.) 1 - Quadro de Pessoal 1.1 - Saldrio Liguido RS aksialply
24/11/2023 11/2023 PAGTO MARIA DE FATIMA FERREIRA (132 SAL.) 1 - Quadro de Pessoal 1.1 - Saldrio Liquido RS 133,87
24/11/2023 | 11/2023 PAGTO ROSANGELA APARECIDA ALVES (SALARIO) 1 - Quadro de Pessoal 1.1 - Saldrio Liguido RS  2.658,33
28/11/2023 11/2023 PAGTO FGTS 11/2023 2 - Encargos Sociais 2.2 - FGTS RS 226097
29/11/2023 11/2023 PAGTO INSS e IRRF 10/2023 - s/ contabilizar os valores das RPA's 2 - Encargos Sociais 2.1 - INSS RS 1.817,84
29/11/2023 11/2023 PAGTO MARIA DE FATIMA FERREIRA Amb_.bxmoy 1 - Quadro de Pessoal 1.1 - Salario Liquido RS 1.654,17
29/11/2023 11/2023 PAGTO REGINALDA CUSTODIO _“m>_.>m_0"_ 1 - Quadro de Pessoal 1.1 - Salario Liquido RS 538,00
29/11/2023 11/2023 PAGTO ROSINETE APARECIDA GOMES DA SILVA (SALARIO) 1 - Quadro de Pessoal 1.1 - Saldrio Liquido RS 345,75
29/11/2023 11/2023 PAGTO SARA STHEFANNY MACHADO (SALARIO) 1 - Quadro de Pessoal 1.1 - Saldrio Liquido RS 2.180,51




1 - Quadro de Pessoal 1.1 - Saldrio :s::_o\ . . RS 2,472,75
1 - Quadro de Pessoal 1.1 - Salério Liquido ol RS 2,396,00

11/2023 PAGTO SOLANGE MELONE (SALARIO)
11/2023 PAGTO ROSANGELA APARECIDA ALVES (SALARIO)

29/11/2023
30/11/2023

R$  23.504,65

Total das despesas

Sintese Natureza das Despesas Valor em RS
1 - Quadro de Pessoal RS  19.425,84
2 - Encargos Sociais RS 4.078,81
Total das despesas| RS 23.504,65

Declaro na qualidade de responsavel pela entidade LAR DE TRANSICAO "CASA DA FRATERNIDADE", sob as
penalidades da Lei, que a documentacdo acima relacionada comprova a exata aplicacdo dos
recursos recehidos para os fins indicados.

Pirassununga, 05 de DEZEMBRO de 2023.

D.SbDDﬁmmw)m.:hO Wm_._m_»_ ._CZ_Ox
060.039.274-3

PRESIDEN




E DESPESAS

Lar Transicdo — "Casa da Fraternidade"
C.G.C. N° 02.333.246 / 0001 -00 - UTILIDADE PUBLICA

CONVENIADA: LAR DE TRANSICAO - "CASA DA FRATERNIDADE"

CNPJ: 02.333.246/0001-00

ENDERECO: ANTENOR DE GODQY, 964, VILA STEOLA.

RESPONSAVEL LEGAL: AMADOR SEBASTIAO MISTIERI JUNIOR

CPF: 060.039.278-36

TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO: 05/2018
VIGENCIA: 01/01/2018 a 31/12/2018
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO: 07/2023
VIGENCIA: 01/01/2023 a 31/12/2023

REPASSE AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS

OBIETIVO: Ofertar o Servigo de Acolhimento Institucional para Criangas e Adolescentes de 0 a 17 anos e 11 meses na Modalidade Abrigo Institucional

EXERCICIO: NOVEMBRO/2023

ORIGEM DOS RECURSOS: MUNICIPAL

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR
Termo de Colaboragdo n? 05/2018 01/01/2018 a 31/12/2018 RS 129.478,56
Termo de Colaboragdo n2 07/2023 01/01/2023 a 31/12/2023 RS 220.000,00
PERIODO e QI PREVIATS. ' DATA DO REPASSE N2 DO DOCUMENTO DE CREDITO VALOR REPASSADO
(META CHEIA)
01/01/2023 a 31/01/2023 | RS 18.333,33 S - -
01/02/2023 a 28/02/2023 | RS 18.333,33 : : -




01/03/2023 a 31/03/2023 RS 18.333,33 22/03/2023 - RS 54.999,99
01/04/2023 a 30/04/2023 RS 18.333,33 28/04/2023 - RS 18.333,33
01/05/2023 a 31/05/2023 RS 18.333,33 12/05/2023 - RS 18.333,33
01/06/2023 a 30/06/2023 RS 18.333,33 15/06/2023 = RS 18.333,33
01/07/2023 a 31/07/2023 RS 18.333,33 14/07/2023 - RS 18.333,33
01/08/2023 a 31/08/2023 RS 18.333,33 16/08/2023 - RS 18.333,33
01/09/2023 a 30/09/2023 RS 18.333,33 21/09/2023 - RS 18.333,33
01/10/2023 a 31/10/2023 RS 18.333,33 17/10/2023 . RS 18.333,33
01/11/2023 a 30/11/2023 RS Hm.www‘wm 09/11/2023 - RS 18.333,33
01/12/2023 a 31/12/2023 RS 18.333,33
(A) Saldo do Exercicio Anteiror RS 401,80
(B) Repasses Publicos no Exercicio RS 18.333,33
(C) Receita com Aplicagdes Financeiras dos Repasses Publicos RS -
(D)Outras Receitas Decarrentes da Execucdo do Ajuste RS -
(E)Total de Recursos Publicos (A+B+C+D) RS 18.9735,13
(F) Recursos Proprios da Organizagdo RS 5.835,86
(G) Total Recursos Disponiveis no Exercicios (E+F) RS 24.570,99

Pirassununga, 05 de DEZEMBRO de 2023

PRESIDENTE




DESPESAS
TERMO DE COLABORACAQ/FOMENTO: 07/2023
VIGENCIA: 01/01/2023 2 31/12/2023

Lar Transigdo - "Casa da Fraternidade”
C.G.C. " 02333 246 1 0001 -00 - UTILIDADE PUBLICA

RP 10
ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
CONVENIADA: LAR DE TRANSICAO - "CASA DA FRATERNIDADE"
CNPJ: 02.333,246/0001-00
ENDERECO: ANTENOR DE GODOY, 964, VILA STEQLA.
RESPONSAVEL LEGAL: AMADOR SEBASTIAQ MISTIERI JUNIOR.
CPF: 060.039.278-36

REPASSE AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E

OBJETIVO: Ofertar o Servico de Acalhimento Institucional para Criancas e Adolescentes de 0 a 17 anos e 11 meses na Modalidade Abrigo Institucional

EXERCICIO: NOVEMBRO/2023
ORIGEM DOS RECURSOS: MUNICIPAL

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) do LAR DE TRANSICAO - "CASA DA FRATERNIDADE"

I

DOCUMENTO

Termao de Colaboragio ne 07/2023

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA

DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERcicio
1.1- SALARIO
1.2 - ENCARGOS SOCIAIS
12 ENCARGOS 50CIAlS

1.6 - ASSISTENCIA SINDICAL

L.7 - CONTRIBUICAC SINDICAL

2.0- PROVISOES

3.1 - AUXILIO ALIMENTACAG

3.2 - AUXILIO REFEICAQ
3.3 - VALE TRANSPORTE

-
3.4 - SEGURO DE vIDA
—

3.5 - ASSISTENCIA MEDICA/ODONTOLOGICA
4.1 MATERIAIS DE EXPEDIENTE
4.2 MATERIAL DE PROCESSAMENTOS DE DADOS

4.3 MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

—_—

4.4 GENEROS ALIMENTICIOS
OPA E COZINHA

4.5 MATERIAL DI

—_—
4.6 MATERIAL DF CAMA, MESA E BANHO
o T e . 8

VESTUARIO

4.7 MATERIA]

4.8 COMBUSTIVEL JBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

4.9 CONTAS DE CONSUMO
4.10 MATERIAL PARA MANUTENGAO DE VEICULOS
A-11 MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS MOVEIS F IMOVELS

-

4.12 MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

—_— [l‘l‘lfl”l"

T
DESPESAS CONT. EXERC. ANTER. E PAGAS NESTE EXERCICIO{ H )

RS =

RS ;
Im T e e =
RS
e
RS -
R
RS i

RN e

RS

RS
RS
RS
RS
R$
R$
R$
RS
RS

RS
RS
RS

e S R

01/01/2023 a 31/12/2023
DESPESAS CONT. NESTE EXERCICIO £ PAGAS NESTE EXERCICIO (1)

RS 19.425,84
RS 4.078,81
RS -
RS -
RS ] ;
RS

RS . -
RS

RS =
RS - -
RS -

RS

e
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCiCIO

["l‘lJ'[.|‘l|l‘iI"

RS
R$
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
R$
RS
RS

R$
RS

vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e Pagas no més de MAIO/2023 bem como as despesas a pagar

e T R e i S S

TOTAL DE DWM_umMDM PAGAS NESTE EXERCICIO (J=H+)

19.425,84 | RS
S
4.078,81

DESPESAS CONT. NESTE EXERC, A PAGAR EM EXERC, SEGUINTES
2 = AL AFAGAR EM E




4.13 MATERIAL SOCIO-EDUCATIVO E ESPORTIVO RS - RS - RS - RS =
5.1 SERVICOS PROFISSIONAIS RS 3 RS - RS - RS -
5.2 CONTRATAGAQ DE MAQ DE OBRA (MOVEIS) RS - RS - RS - RS -
5.3 CONTRATAGAQ DE MAQ DE OBRA (IMOVEIS) RS - RS = RS 7 RS =
5.4 CONTRATAGAO DE MAO DE OBRA (VEICULOS) RS 3 RS = RS = RS .
5.5 SERVICOS GERAIS RS - RS - RS - RS 5
5.6 EXAMES OCUPACIONAIS RS - RS = RS E RS 3

5,7 SERVIGOS DE COPIAS E REPRODUGAO DE DOCUMENTOS RS - RS z RS - [RS %
5.8 PAGAMENTO DE TAXAS RS - RS - RS - RS

5.9 ALUGUEL RS - RS - RS - RS -
TOTAL RS RS - RS 23.504,65 | RS 23.504,65 | RS -

DEMOSTRATIVO DO SALDO FINANCIAMENTO DO EXERCICIO

(G)Total de Recursos Disponiveis no Exercicio RS 24.570,99
(1] Total de Despesas Pagas no Exercicio (H+l) RS 23.504,65
(K) Recursos Publicos N3o Utilizados (E-{J-F)) RS 1.066,34
(L) Valor Devolvido ao Orgdo Publica RS -
(M} Valor Auterizado para Aplicagdo ne Exercicio Seguinte (K-L) RS 1.066,34

Declaro{amos), na qualidade de responsavel(is) pela enlidade supra epigrafada. sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalha aprovado, proposto ao Orgdo Publico Parceira

AMADOR SEBASTIAQ MISTIERIJUNIO
060.039.278-36
PRESIDENTE




REPASSE AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO: 05/2018

VIGENCIA: 01/01/2018 a 31/12/2018

TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO: 07/2023

VIGENCIA: 01/01/2023 a31/12/2023

Lar Transi¢do — "Casa da Fraternidade”

C.G.C. N° 02.333.246 / 0001 -00 - UTILIDADE PUBLICA

ORGAO CONCESSOR: GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO
CONVENIADA: LAR DE TRANSIGAO - "CASA DA FRATERNIDADE"
CNPJ: 02.333.246/0001-00

ENDERECO: ANTENOR DE GODOY, 964, VILA STEOLA.
RESPONSAVEL LEGAL: AMADOR SEBASTIAO MISTIERI JUNIOR

CPF: 060.039.278-36
OBIJETIVO: Ofertar o Servico de Acolhimento Institucional para Criangas e Adoles
Institucional

centes de 0 a 17 anos e 11 meses na Modalidade Abrigo

EXERCICIO: NOVEMBRO/2023
ORIGEM DOS RECURSOS: MUNICIPAL
APLICACAO BB - MUNICIPAL
Agencia: 0163-5
Conta: 48508-X

Saldo Anterior: R$ 5.977,98
Aplicagdes: R$ -

Resgates: R$ 5.969,91
Rendimento Bruto: R$ 47,30
Imposto de Renda: R$ 55,31
IOF: R$ -

Rendimento Liquido: -R$ 8,07

Saldo Atual: R$ -




Agéncia: 163-5

Lancamentos

Dia
31/10/2023

09/11/2023

24/11/2023

24/11/2023

2411112023

24111/2023

24/11/2023

2411172023

24/11/2023

2411172023

24/11/2023

28/11/2023

29/11/2023

29/11/2023

29/11/12023

N
@0
—
oae
;‘;3
()
N
(a8 ]

29/11/

e
()
B
(%)

30/11/2023

30/11/2023

Histdrico
Saldo Anterior

“ﬁ*;_s,am)[n;g ncia recebida
09/11 1503 P

Pix-Envio devol /.ju

24/11 10:42 PIX NAO ACEITO PELO RECEBE

Pix - Enviado
24411 10:30 Sara Sthefanny Machado Bri
Pix - Enviado
24/11 10:31 Rosinele Aparecida Gomy
Pix - Eﬂv“ado
24/11 10:32 Rosangela Ap Alves
Pix - Enviado
24/11 10:32 Fabiane De C Do Nascimento
Pix - Enviado
24/11 10:33 Fabiane De C Do Nascimento
F“x Enviado
4/11 10:34 Maria Dos Anjos Rodrigues

?’;x - Env 'ddf"
24""! 10:3 eginalda Custodio

= i UL

Pix - Er
24/11 151:31 Solange Meloni

Pix - Enviado

24/11 11:33 Maria De Fatima Ferreira M
Pix - Enviada

i
11:34 Rosan

gela Ap Alves De Sou

stos

FGTS f\?\Ri—CﬁDAf“A GRF
BD XF Ref DI Plus Agil

11
mgu o de Im
i

)

Pix -~ Enviado

29111 09:23 Lar De Transicao Casa Da E
Pix - Enviado

29/11 09:23 Lar De Transicao Casa Da £
Pix - Enviado

29111 11:49 Maria De Fatima Ferreira M
Pix - Enviado

29/11 11:50 Reginalda Custodio

Pix - Enviado

29/11 19:32 Rosinete Aparecida Gomes D
Pix - Enviado

29/11 19:32 Sara Sthefanny Machado Bri
Pix - Enviado

29/11 19:33 Solange Melone

Pix - Enviado

30/11 08:43 Rosangela Ap Alves De Souz
SALDO

Conta: 4508 .

Valor
401,80 (+)

(93]

969,91 (+)

37,70 ()




|0192-LAR DE TRANSICAO CAS7 A DA FRATERNIDADE

LAR DE TRANSICAQ CASA DA FR. ATERNIDADE Pirassununga - Sp

SARA STHEFANNY MACHADO BRILLE
Cl

[ CBO|
3

S SR RS o sl ol Y
Data Ad

.t\ o7 SRS 4 e e e e o
250 l?n ‘ull.nm Adanta num\
|
......... PO e = TSR e s ARSI

(\‘JV . M Mepotge T - I
Cadastro Nome do Funciondrio Empresa
57

e e e NN
Demonstre mvu de i’m_. lmullu de 51]41 ario

ST

OaiU_!_lqz____ TR
_Proventos \'____%
133.87 ‘-
|
|
|
|
i

130 Sala :}\c!mntmm.nlu

I)L-f-l)rll tamento
001,999.999 | 01

T
0]

—]
\
[Juumlo\ J
|
|

|
|
|

Fotal [33.87 0,00
|

1 S
Pagamento ate 3071172023, o S Toul Liguido i : B o
Saldrio Base Sal Cont INSS Bas Cale FGTS FGTS Més Bas Cale IRRF Faixa  Dep 1
| (306 47 0,00 133.87 10.70 7 0.00 0,00 Oi)_.‘

» §
Digcifz_i_,ell fmd o Assinawrn S e S G (Dol e LD S e S S
PO (R REPASSS ;7\; CUNVENIO UL ) BUSVENGA
ae 0 Dw <

Paco:RS 15281 cowrecursog_MIVTU Pyl
PAGL: RS . COM RECURSOS PROPRIOS




IjIQE—LAR DE TRANSICAQ CASA DA FRATERNIDADE . [Jum)n».: \tiva do l’.lﬂ imento de Saldrio

|
& e S
LAR DE TRANSICAQ CASA DA FRATERNIDADE  Pirassununga - S L,_, 11/2023 130 Salirio Adiantamento =
ONPJ_ 02.333.246/0001-00 i o L T NN S N T |
Cadastro [ Nome do Funcionario | (‘.B()‘1 Empresal lLocal l Departamenta | FL |
55 ROSINETE APARECIDA GOMES DA SILVA | 3143200 192 1 001.999.999 | 01
et AR D f\t" I5530; Ty e T
l v | Descrigio B o, e e Y | Provenios Descontes
50 H 3o Saliric Admantamento | 191,00
| | |
| | | |
|
| | | |
| | |
i W
! |
| | |
| | ! |
| | | |
- l ol e |
et 5 |
|
Total 191,00 0,00
Pagamemowme 30/441/2023, ===~ =~~~ " Total Liguide ) g 191,00 |
Salario Basc Sal Cont INSS Bas Cile FGTS FGTS Més Bas Cile IRRF Faixa  Dep l
19,10 0.00 J91.00 13.28 0.00 0,00 00

dﬂgﬂgm_@_ ________ Wi ;&iﬁi{xzﬂ,ulzi,hﬁ%mw&é “?}ﬂmw L
{

YN AR

PYIC I DU £

A e wWEPARST 4 GRS YE

i ,@3 wa/éw,
PAGO: RS Y @T 1)

PAGRRS. . COMPE




-LAR DI ] \NGICAG CASA DA ERATERNIDADE. =

Empresa
92

Demonstra mn\fu de PdLunlu}to de § l‘n i0

Departamento |

_____'_{ANSI( AO CASA DA FRAT ERNIDADE P:r.lssununud =SP SUipl
ONPL 02333246/0001-00 i e o ‘
R | e e ———— L e
45 L ROSANGEL A AP ALVE S D SOUZA ZA OLIVEEIRA | 54("\_115|
\f;\E WL{IV _7i ______ e a Admissdo:
L}Lsulgdu & s |

250 T30 Sala 1o Adianta mento ' 5
262 Med.Eve. Var. 1 3o Sal.Adto. [
266 [Biénio 130 Sul. Adiantamento

3 lotal

__Referéncia

12 Avos
12 Avos
5.00 %

303,24 |
274.20
40,16

1.117.60

S aaan L R R R Towl Liguido
S‘li.nlu Hdu Sal Cont INSS Bas Cidle FGTS FGTS Més
& 606 47 0,00 1.117.60 §9.40

Bas Cile IRRF

0.00

Recebiem: ¢ Y/ 7 ¢ e

_Assinatura; “‘1‘134;:\;.\‘:#;«,‘“ Gliareanas,
L

001,999,999 | 01 f




10192-LAR DE TRANSICAO CASA DA FRATERNIDADE ___Demonstrativo de Pagamento de Salirio e
|LAR DE TRANSICAD CASA DA FRATERNIDADE Pirassununas - Sb 1172023 130 Salirio Adiantamento |
Een s S T y
'E adasiro |*\nm(, do Funcionario O R ﬁl;l'm)r‘esai lrmal 2 i Dq\ arlamento | F f FL. ‘
154 |[EABIANE DE CASSIA DO NASCIMENTO | 316215] 9l 0] 001999999 | 01 |
L [MAESOCIAT Sl o R S e e I) ata \Llnl&d}\ e |
Ly JDL\LIIMIU _____ R el S | Referéncis il ___Proventos | Duummx |
2.5( M 3o Salario Adiantamento i 12 Avus i 803.24 | ‘
26 ,]\milm Var. 130 Sal Adio | 12 Avos | 255,26 i
200 |Bignio |30 Sal. Adiamamento 1,00 % ‘ 8,03

)28 =

|
\
Fotul 1.066,53 0.00 i

Pagamento atg 30/11/2023,

i

|

|

|

: ; — ___Totl Liguido | 1.066.53

' Salirio Basc Sal Cont INSS Bas Cale FOTS FGTS Més Fas Cile TRRE Faxa Dep
L | 606,47 0,00 1.066.53 8532 0.00 000 Ol |

\ Recebi em: &H_J‘_\_%  Assinatura; v_ﬁg&hy&fkff___c__m(;@ \X _“j['-”‘rtj_t%r\ié

PO Dk Mai (N JCUNVENIO ULr, ) SUBVENGAL
Me )

mcom_&hh_iw.mmmo”‘upw

PO o

PAGO:RE. . COMRECURSOS PROPRIOS



T9-LAR DE TRANSICAQ CASA DA FRATERNIDADE

UAR DE TRANSICAQ CASA DA FRATERNIDADE Pirassununga-SP
102.333.246/0001-00

Name do Funcionario
A DOS ANJOS RODRIGUES

h:v_ T[))c.:;crlqim
330 (130 Saldrio Adiantamento

262 [Med. Fve Var. 130 Sal.Adwo.
Biénio 130 Sal. Adiantamento

Pagamento ate 30/1 1/ -
Salario Base

TCom NS Bus Cale FGTS

3 Assinamrn:"ﬂ

[ A, e

§P0 D KerassE () CUNVENID

nstrativo de Pagamento de Sala
11/2023

12 Avos |

4,00 % \

l
1
|

1

___Towl Liguida

G RS

130 Salario Adiantamento

~ Departamento | |
oo Q0L T

L |
‘ﬁr

[ B

s
)

T BasChle IRRE

e e e
1

=

=l

]
|
1

|
|

—

0,00 |

e Dep |
0.00 00 1



0192-LAR DE TRANSICAO CASA DA FRAT ERNIDADE

Demonstativo de Pagamento de Saldrio

|ILAR DE TRANSICAD CASA DA FRATE RNIDADE

Pirassununga - SP

11/2023

130 Saldno Adiantamento

CNPJ 02.333.246/0001-00 A e e, e
Cadastro Nome do Funcionario \ CBO Empresa Local Depa -
56 REGINALDA CUSTODIO ) 516213 192] ! 001.999.999 | 01
D R L L L s Data Admissic 20/08/2022 o
Ev DL“E\JI'!\Z&!U N Proventos j : Descontos
{250 130 Saldrio Adiantamento 803.24 |
1262 Med Fve Var. 1 3o Sal Adio 2 Avos 2R84 .31
! |
|
| :
1 ‘
| |
|
o
i ’ i
\ | :
| | | i
i l | |
| |
| ‘ ]
A i
Total 1.087.75 0,00 |
P agamento ate \lh 5 7()’ i e - Sl “].t_l[;LIﬁii\,“‘\&’[i_““ ) L8775
Salario Buse Sal Cont INSS Bas Cale FGTS Bas (Zile IRRE S e
| 606.47 - e [L\ dep |
Lo el T o 08T 7.0 0.00 ),00 0o
Mo o N e s M e
Recebi em: ﬂ”“f ’k’j}gﬁ _Assinatura; M(%Anﬁ .\){4,{( mt’&éi:” — ) i Ly 7‘
/’




?

[0192-LAR DE TRANSICAO CASA DA FRATERNIDADL

— Do

nonstrativo de Pagamento de Salano

LAR DE

TRANSICAQ CASA DA FRATERNIDADE Pirassununga - SP_
02333 246/0001-00 ' W

! Nome do Funcionario
LUCILEIA CRISTINA JUSTO CORREIA |

IAE SOCIAL

1CNP

i Cadastro
Sl

Ev_ ! Deserigio S TNEE S
25()?130 Salario Adianamento =
i 2062 iMcd Eve Var. 1 3o Sal. Adto.
1206 [Bignio 130 Sal. Adiantamento
|
\
|
|
| |
\
.
i |
| ]
‘; 1
‘ \
\
|

a9

‘ Pagamento até 30/11/2023.

1172023

130 Saldrio Adiantamento !

e e —
Empresal Local | Departamenta | Fl
{ |
001 LYY VYY

2016
Proventos |
— R03a24 |
258,56 l
2410 ‘

‘H!!

_ Descontos

; 12 Avos

i 12 Avos

3,00 % |

Totad 1.085.90 0.00

Fotal Liguido 1.085.90

TSal Cont INSS
0.00

f Salario Base Bas Cale FGTS
1.606.47

S 1.085.90

T Dus Cale [RRF
0.00

FGTS Mes
R6.87

Faixa

0,00

1

Ol
s\__‘,‘__){_ A Ly

i ; = T g
[ E{E@.9!1,9'1&._%.1_1.4.:;;_25 - Assinawra T AL

o }0&5{1‘) e

C A Connne R




/

B
LRCCCN_GH_ILZ

1,60

6,47

{*{ il £

0.00 1372

i

|

i
!

901,98

0.00

“aixa

0,00

0192-LAR DE TRANSICAQ CASA DA FRATERNIDADE _ Demonstrativo de Pagamento de Salario
LAR DE TRANSICAO CASA DA FRATERNIDADE Pirassununga - SP s e 130 Saldrio Adiantamento
LCNPY  02.333.246/0001-00 < [ e ke B e BTl il
Cadastro Nome do Funciondrio | CBOI Empresal . Local | Departamento | FL |
/ | SOLANGE MELONE sl TG 192) 0] 001.999.999 |01 |
- IMAFSOCIAL _Date Admissdo:  01/09/1998 o el
Ev | Descrigio . Referéncia Proventos | Descontos |
250 1130 Saldrio Adiantamento ‘ 12 Avos §03.24 ‘
202 Med Fve Var.130 Sal. Adio. 12 Avos 2SHF] |
200 Biémo 130 Sal. Adiantamento 10.00 % | 80.32 ‘
| | |
\ i
|
|
4 !
|
|
|
|
1 |
i | |
- ! !
i ettt ) Ve B |
Total L1527 0,00
| Pagamento até 30/ 1172023 ) Towl Liguido ; 327
Saldrio Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Bus Cale IRRF

Dep |

(01

- B
Assmatura JQ Lf i
s - L S

FPODEREFASSE (Y. ) CONVIREO B

il




LAR ﬁwjzw'su_g_\(f)n
L\.M

[ Cadastro

02.333.2460001-00__

Nano

INome do Funcio
58 [ MARIA DE FATIY IIMA FERREIRA MACHADO | 3
| . [CUIDADOR(A) NS -
LEv_’ Dcauncao i e e
i 250 ‘l 30 Salario Adiantamento
i
|
e
1 !
| i
1

P agamento até 30/11/2023.

Salario Base
) |1.606.47

I, *icschﬁ,ﬁul_zfli{iﬂ;_:é.z. o

0.00

B fﬁ?i—‘_ﬁ?? L

. il o i =
«}ﬁ;\'_*_nfﬂ.k!."‘sl.&-ﬁéz;uci:;;mmmc;ﬁw /

RESZA A

Dunnhlmnm de P w.-mmlt

i¢ Slimlo

130 b.llmm \glmm imento |

7 b_c-p-‘.lﬂw'tm .

nento | FL |
001999999 | 01 |
UM AL |

| B renit el Diuumlm i
'lr 2 AVOS ‘ 2387 |
1
| | | |
1 | |
l bow | ‘.
| ‘ |
| | ?
i 1 |
1 | }
\
i |
| i |
‘ | ‘
| ‘ |
| | |
5
| i ‘I
‘ ‘ !
! l 1 !
e PR TN |
!
Total 133.87 0.00 |
l
 TowlLliquido . 13387 |
FGTS Més Bas Cile IRRFE Faixa lJLp
10,70

(1,00 0,00 _ 00

- WIub-




Rec1b0 de Férias

E mpregmiorlhmprega(io

Empregador

LAR DE TRANSICAO CASA DA FRATERNIDADE

CNPHENO
02.333.246/0001-00

yiceado Py Data de Adimissio CIPS  Séne Estado
45 - ROSANGELA AP ALVES DE SOUZA OLIVEIRA (88.690.478-14 16/02/2012 BLIRY 00626 SP
Cargo Local Organograma Salano Buse
MAE SOCIAL Geral \n.lllllm 1 6!)() 47
DL[A]h.lmenlu
Periado Aquisitivo Periodo Férias Pagamento do Recibo Inicio Férias
O08/11/2022 2 07/11/2023 04/12/2023 2 02/01/2024 02/12/2023 04/12/2023
Dias Dircito Dias Falias Dias Férias Dias Abono Dias Saldo Retorne ao Trabalho
| 30 0 30 v 0 03/01/2024
| eser |g‘m (l( l ventlos
‘ Evento| Descrigiio : 3 l(duuum Proventos i Descontos
‘ 3581 Horas Férias Diurnas 30 Dias 1.606.47 ‘
@ 3607 Med Hrs. Extra, S/Férias Diurnas 003:39 hs 43.22 .
' 364; Med Eve Var.S/Férias 210000 hs 501.83 1‘
376(Biénio S/Férias 5,00 % 80,32 |
386113 Sobre Férias 3333 % 743.95 |
1866! Taxa Assistencial 2.00%
| 1922{IRRF $fFerias 7.50 %
19521 INSS SiFeriay 12,00 %
L |
! | |
|
| i
| |
| | |
| |
‘ | { i
| ! ! ;
|
f . ' ;
i ‘ i
| | !
| |
| |
! |
| |
| |
! |
| |
| ]uuls 297579 317,46 |
Liquido i 6%8,31‘
S e ‘ e |
Recebi da empresa LAR DE TRANSICAO CASA DA FRATERNIDADE. a importancia liquida de R$ 2.65833, (dois mil ¢ |
SCISCENIOS © cihquenta e oila I

reais e

trinta

eoes

centavos).

que

me

¢ paga

adiantadamente

Por

motvo

das

minhas

regulares, ora concedidas ¢ que vou gozar de

|
; du metl ciente. Para clarez

ae clmumwlu firmo o present

e ey A

Assinatura Empregador

LAR DE IRI.\SI( H)( IS{I)

acordo com a desericio acima.

udo conforme o

¢ recibo dando plena ¢ geral quitacio

férias

aviso que recebi em empo, ao qual

Prassununga, 2 de dezembro de 2023

k. "“:C!w\c g,

‘ Assinatura Lmpregado
|
|
|

(e

!(’HS f\(:! Lol AP ALVE S DI S(){/ 1 ()IH'.’ 11

IR

M "‘Lﬁ }\&A-’o (% %MMW




FUNBD DE GRRAMTIO, DD TEMPO DE SERVCO

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 27/11/2023 - 15:05:23

01-RAZAO SOCIAL/NOME

LAR DE TRANSICAO CASA DA FRATERNIDADE

02-DDD/TELEFONE

(0019)35611446

03-FPAS

639

04-SIMPLES

05-REMUNERACAQO

28.262,17

06-QTDE TRABALHADORES

9

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-ID RECCOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRICAQITIPO (8)

02.333.246/0001-00

11-COMPETENCIA

11/2023

12-DATA DE VALIDADE

07/12/2023

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

2.260,97

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

2.260,97

"VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2023*

|_858600000225 609701792312 207683050800 233324600010 |

AUTENTICAGAO MECANICA

FUNDO OE GARANTIA DO TERIPS DE SERvED

GFIP - SEFIP

8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 27/11/2023 - 15:05:23

01-RAZAO SOCIAL/NOME

LAR DE TRANSICAO CASA DA FRATERNIDADE

02-DDD/TELEFONE

(0019)35611446
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAQ 08-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 28.262,17 9 8
08-COD RECOLHIMENTG

115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRIGAQITIPO (8)

02.333.246/0001-00

11-COMPETENCIA

11/2023

12-DATA DE VALIDADE

07/12/2023

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

2.260,97

14-ENCARGOS

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

2.260,97

“"VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2023*

| 858600000225 609701792312 207683050800 23332460001(ﬁ

m@&mw { JCONVEMID QY

JAATRCAR A A ==

e S e

MWMA:th i

e

AUTENTICACAO MECANICA

J SUBVENGAG




0192-LAR DE TRANSICAQ CASA DA FRATERNIDADE

Demonstrativo de Pagamento de Salario
LAR DE TRANSICAO CASA DA FRATERNIDADE Pirassununga - SP 1172023 Mensal
CNPJ 02.333.246/0001-00 ’
Cadastro Nome do Funcionério CBO Empresa Local Departamento | FL
58 MARIA DE FATIMA FERREIRA MACHADO 516215 192 1 001.999.999 | 01
CUIDADOR(A) Data Admissio: 02/10/2023 ]
Ev Descrigdo Referéneia Proventos Descontos |
1 [Salario 30 Dias 1.606.,47
1025 |Cesta Basica 224,84
1866 [Taxa Assistencial | 2,00 % 32003
1950 [INSS 9,00 % 145,01
Total 1.831,31 177,14 I
Termo de Colaboragio n® 07/2023 - Pgto até 06/12/2023 Total Liquide 1.654,17
Salério Base Sal Cont INSS Bas Calc EGTS ~ FGTS Mas Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.606,47 1.831,31 1.831,31 146,50 1.303,31 0,00 00
A7 s /L . . p j:' . -JT -~
Recebi em:cZ{ /F\( ,/.7Z o Assinatura; ‘' f / /ufif{/x for| /j(t( fﬁ?ﬁ?‘{?‘y P 4 "/Z"”ff (3,5% o 6/\{;5‘

= W\G iJ?QP)L‘




ol

0192-LAR DE TRANSICAO CASA DA FRATERNIDADE —_~ ___Demonstrativo de Pagamento de Saliro n
| LAR DE TRANSICAO CASA DA FRATERNIDADE _Pirassununga - $p 1172023 Mensal thed ]
CNPJ 02.333.246/0001-00 A i )
Cadastro Nunm_F_umlério | CBO Empresa Local Departamento | FL
56 REGINALDA CUSTODIO _I 516215 192L | 001.999.999 | 01
MAE SOCIAL Data Admissdo: 29/08/2022
Ev Descrigdo = Referéncia ~ Proventos Descontos
2 |Horas Normais Noturmnas ‘ 5 Dias | 267.75
96 |Adicional Noturno 30,00 % 80,33
821 |DSR S/Adicional Noturno 000:07 hs 20,08
1025 |Cesta Basica ' 224,84 :
1950 [INSS 12,00 % 55,00
|
|
e oL NN R ST O S Ak
Total 593,00 55,00 .
Termo de Colaboragﬁo ri@/_zpﬁ;P to até 06/12/2023 H_____ﬂ}_____ﬁ__&tgl_l,.i_q&id_o _____ 538,00
Salirio Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Mas “Buse IRRF C/Ded Simp Faixa Dep |
1.606,47 o A8 2.954,53 236.36 65,00 0.00 00 |
e S B R !
\&ccbi em:{? i1 /Zf_ Assmamra:Qﬁcﬁﬁfﬂ @(ﬁdﬁ! QU%/?‘/:?'

#IPU UE KEFaser \ PLUNVERIU A

')(\ 1 | L }Q;_--_;.-:-m;;:;,;ax
:;eam SR00 comrecursas MO0 - ;



- 0 D = . e
AQ CASA DA TRATERNEDADF—H o i Dcmonwatlvo de P;\tmmumo de Salario |
DA FRATERNID/\DF Pirassununga - f.l _______ = L/2023 . __Mensal
0z. 33&% _____ D e
TNome do Funcionario ‘\ CBO|  Empresal Local | Departamento | FL |
ROSINETE APARECIDA GOMES DASILVA | 514320] | 192 1 001.999.999 | 01 |
FAXINEI_R& S F o sl s Dq&\_f\}]l‘nl\‘\do R 6/05/2022 o
i W =T _f___ﬁ_w__%_,.___gg_ﬁﬁ,wf_wp_«__m&:
16:00 hs | 305,60 '
\ 004:00 bs 76,40 ‘ |
2,00 % 7,64 |
1,50 %o 28,65 "
| | |
. % |
\
| \
\ l
\
| |
|
B i e R e
Toral 382,00 36,29
Termo de Colaboragio n°® 07/2023 - Pgto ate 06/1 12/2023. e Total Liquido 345,71
Salario Base Sai Cont ont INSS_ ~ Bas Calc FGTS FGTS Més Base [RRF C/Ded ‘35mp “Faixa  Dep
19,10 382,00 382,00 ?L ),56 {) 00 00

Recebi em:’ ’2:"//-/( /""//{ és_zi@mra M “ﬂﬂ/ﬁ. »«D E ;; ks o i ,&&2@\’“ SRS

U ek,
PR



0192-LAR DE TRANS]CAO CASA DA FRATERNIDADE Demonstrativo de Pagamento de Salario
LAR DE TRANSICAO CASA DA FRATE RNIDADE Plrdssununga SP

s Marabl

11/2023 Mensal %
CNPJ 02.333.246/0001-00 O
Cadastro Nome do Funciondrio ‘ CBO Empresa Loca Departamento | FL
57 SARA STHEFANNY MACHADO BRILLE | sie2is] 192 _ 001999999 | 0| |
LUIDADOR(A) il —___ Data Admissio: 02714 ,
Ev | Descricio S i e Referéneid Descontos |
| |Salario 24 Dias |
2 |Heras Normais Noturnas 6 Dias | 1
23 |Horas Faltas Diurnas | Dia | “
25 |Horas Faltas DSR Diurnas 1 Dia | |
96 |Adicional Noturno [ 30,00 %
821 IDSR S/Adicional Noturno | 000:06 hs
942 |Gratificagiio |
1025 (Cesta Basica '
1866 [Taxa Assistencial 2,00 32
1950 [INSS ‘ 9,00 T.O7
J
N . i
Total 2.516,81 336,30
Termo de Colaboragio n°® 07/2023 - Pgto ate 06/12/2023. R | ___Total Liquido 2.180,51 |
I Salério Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS M&s  Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep |
1.606,47 2.409,71 2.409,71 192,77 1.881,71 0,00 00
Recebi em:; -“':)'/7/ ,{‘/ fé"‘j Assinatura: & ey S\ By Vij_,:
50 DE HEFASSE a‘t CUNVEMIU & =



0192-LAR DE TRANSICAO CASA DA FRATERNIDADE

Demonstrativo de Pagamento de Salario

LAR DE TRANSICAQ CASA DA FRATERNIDADE Pirassununga - SP Mensal }
CNPJ 02.333.246/0001-00 i |
Cadastro Nome do Funcionario | CBO Empresa Local | Departamento I FL |
7 SOLANGE MELONE \ 516215 192 1| 001.999.999 \ 01
[ MAE SOCIAL Data Admissio: 01/09/1998
Ev | Descrigio | Referéncig Proventos | Descontos
I [Salario | 23 Dias 1.239.28
2 [Horas Normais Noturnas 7 Dias 367,19
72 Biénio ‘ 10,00 % 160,65 ,
96 |Adicional Noturno 30,00 % 121,17 |
821 |DSR S/Adicional Noturno ~ 000:07 hs 30,29 1
942 [Gratificagio 592,86 ‘
1025 |Cesta Basica 224,34 !
1866 [Taxa Assistencial ‘ 2.00 % 32,13 |
1950 |INSS ‘ 12,00 % 231.40
| |
| |
‘ .
| |
Parabéns ! Feliz Aniversario 18/12 ;
Total 2.736,28 263,53 ‘
Termo de Colaboragdo n® 07/2023 - Pgto ate 06/12/2023, Total Liquido 247275 |
Saléario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep |
1.606,47 2.736,28 2.736,28 7i8 90 2.208,28 7,50 01 |
¢ |
Recebi em:ox & ] L4 Assinatura: @ﬂ(_ﬁm c_/ /



0192-LAR DE TRANSICAQ CASA DA FRATERNIDADL

LAR DE TRANSICAQ CASA DA FRATERNIDADE Pirassununga - §p

Demonstrativo de Pagamento de Salario

| Termo de Colaboragdo n® 07/2023 - Pato até 06/ 2/2023.
Salarie Base Sal Cont INSS

Bas CRlv FGTS

Total Liquido

& 1172023 Mensal TR
CNPJ 02.333.246/0001-00
Cadastro Nome do Funcionario CBO Empresa| Local Departamento | FL
45 ROSANGELA AP ALVES DE SOUZA OLIVEIRA 516215 192] I 001.999.999 | 0l
MAE SOCIAL ______Daw Admissio; 16/02/2012 NEk
Ev Descrigao =Bl | Referéneia) Proventos Descontos
I |Salario . 23 Dias 1.23928
2 |Horas Normais Noturnas ' 7 Dias s 367,19
72 Biénio 500 % | 80,32
96 |Adicional Noturno 30,00 % | 115,66
821 DSR S/Adicional Noturno 000:07 hs ‘ 28,92 ‘
942 |Gratificagiio 592,86 |
1025 |Cesta Basica ‘ 22484 |
1866 {Taxa Assistencial 2,00 % | 32.13
1950 INSS 12.00% | 220,94 |
|
t
Total 2.649,07 253.07 |

2.396.00

IFGTS MCg - ‘ﬁ-&u IRRF CiDed Simp

Faixa Dep |

1.606:47 264907 208907 211,92 2.121,07 7Sy 00 |
. B 77) ‘ 5
Recebi em: ¥/ 42 1, 3 Assinatura: ™Y T00U A . QQ;\ e Arrn .
362 {} COMEMOOUK ) SUBVENGAS
Lv O:) o il !



0192-LAR DE TRANSICA Dy

LAR DE TRANSIC
CNPJ
Cadastro
54

CAO CA CASA DA FRA ATERNIDA NIDADE

SICAO CASA DA FR

02.333.246/000 1-00 i 7
Nome do Funcionarig |

T —

CEOT

FABIANE DE CASSIA DO NASCIMENTO i 416”15‘
MAE SDCIAI_%__%_ e B Data Admissio:
Ev__ | Descrigio e R{,h__rcncia
: 1 [Salario 21 Dias
\l 2 |Horas Normais ] Noturnas 9 Dias
| 72 {Biénio 1,00 %

[ 96 lAuuunal Noturno i 30,00 %
821 IDSR § Adicional Noturno ; 000:07 hs
942 |Gratificacio |
| 1025 [Cesta Basica

| 1866 [Taxa Assistencial

| 1950 *I\Sb ‘

2,00 %
12,00 %

o |
‘;___—_\_*_———_H—_"—ﬁ_\_*_*———_._i__‘_g———f‘—- —_—

il

Total

I
|
|T Termo de Colaboracio n° 07/2023 -

Salério Base i
| 1.606,47

; . )
'Rccebigr_n:;_\j‘f?/ It/ _<3’2

Pgto até 06/] 12/2023,

Sal Cont INSS
2 66?,92

Has’ﬁ%ﬁ?ﬂs
266392

Asaumlum f ,,:5 d (

IPPU D KEPASSE
" D13
PAGO: RS

PAO: j

(N GUNVENIO U7 ) SUBVENGAD

COMRECURSOS______
mmm

mmmr:amu de Pdgmmn[o de S

"RATERNIDADE p, irassunungs - S - 1172023

Empresal

IO'ﬂ_

|

|

. e =
alaro
Mens

Lnu}i
- l ‘
24 08/2020 o
Proventos | Dcsgg
I.116,88 |
489,59 i

16,06 |
14835 ’
37,09
63111
224,84

Departamentp |
001.999.999 |
b b |

[§%]
02 Ly

—» 1';,-*‘ Jondlon
L0

Jd!.’ uﬂr



0192-LAR DE TRANSICAO CASA DA FRATERNIDADE

Demonstrativo de Pagamento de Salario
LAR DE TRANSICAO CASA DA FRATERNIDADE Pirassununga - SP 11/2023 Mensal
CNPJ 02.333.246/0001-00
Cadastro Nome do Funcionario CBO Empresa Local Departamento | FL
51 JUCILEIA CRISTINA JUSTO CORREIA 516215 192 1 001.999.999 | 01l
MAE SOCIAL

Ev Descrigéo

_ Data Admussao: _01/03/2016

1.606,47 2.785,24

FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp

| Ev e Referéncia) T Proventos | Descontos
| |Salario 19 Dias 994,48 |
2 |Horas Normais Noturnas 11 Dias 611,99 |
72 [Biénio 3,00 % 48,19 |
96 |Adicional Noturno 30,00 % 189,10 |
821 |DSR S/Adicional Noturno 000:07 hs 47,28
942 |Gratificagio 669,36
1025 |Cesta Basica 224 84
1866 |Taxa Assistencial 2,00 % 32,13
1920 |IRRF 7530 % 10.89
1950 |INSS 12.00 % 237,28
Total 2.785,24 280,30 |
Termo de Colaboragao n® 07/2023 - Pgto até 06/12/2023. b, X Tutal Liguido 2.504,94
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calec FGTS

Faixa Dep |

2785 24 22281 2.257,24 750 00|
i, : = Sl 5 ~ |
Recebi em: f}’/ ///y‘..//g Assinatura: \/UVC"’Q‘“ 0 4 Connsa,
d i)
iU Uk KerAser '&7\': CUNVERID UL BVENAL
ol : S )

=y ]
'-:vﬂg-w vy

= COMREC
WSHAY course



0192-LAR DE TRANSICAQ CASA DA FRATERNIDADE

Demonstrativo de Pagamento de Salario

LAR DE TRANSICAO CASA DA FRATERNIDADE P

irassununga - SP [1/2023 Mensal
CNPJ 02.333.246/0001-00 e ol e
Cadastro Nome do Funcionario CBO| Empresa Local | Departamento | FL
49 MARIA DOS ANJOS RODRIGUESW 516215 182 | j 001.9992 990 01
MAE SOCIAL = Data Admissdo: 14/04/2015
Ev Descrigdo | Referéncia Proventos Descontos
| |Salario 19 Dias 994,48
2 |Horas Normais Noturnag I'1 Dias | 611,99
72 [Biénio 4,00% | 64.26
96 |Adicional Noturno 30,00 % 100,94
821 [DSR S/Adicional Noturno 000:07 hs 4774
942 (Gratificagdo 669,36
1025 [Cesta Basica 224 84
1866 [Taxa Assistencial 2,00 % SRS
1920 IRRF 7,50 % 2.2
1950 [INSS 12,00 % 23948 |
Total 2.803.61 283 88
Termo de Colaboragdo n® 07/2023 - Poto até 06/12/2023. o Total Liquido 2351973
Salario Base Sal Cont INSS Bas Céale FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.606,47 2.803.61 2.803,61 22428 2. 99516] 7.50 00

Recebi em:pgf?/ /_Z//éd
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Lar Transicdo — "Casa da Fraternidade"
C.G.C. N° 02.333.246 / 0007 -00 - UTILIDADE PUBLICA

Rateio e Fracionamento de FGTS

FUNCIONARIOS - vinculados a Parceria

NOME MES A ARIG ARUTD VALOR FGTS MES
MENSAL

FABIANE DE CASSIA DO NASCIMENTO 11/2023 RS 2.663,92 | RS 213,11
JUCILEIA CRISTINA JUSTO CORREIA 11/2023 RS 2.785,24 | RS 222,81
MARIA DE FATIMA FERREIRA MACHADO 11/2023 RS 1.831,31 146,50
MARIA DOS ANJOS RODRIGUES 11/2023 RS 2.803,61 | RS 224,2¢
REGINALDA CUSTODIO 11/2023 RS 2.954,53 | RS 236,36
ROSANGELA AP. ALVES SOUZA OLIVEIRA 11/2023 RS 2.649,07 | 1S 211,92
ROSINETE APARECIDA GOMES DA SILVA 11/2023 RS 382,00 | RS 30,56
SARAH STHEFANNY MACHADO BRILLE 11/2023 RS 2.409,71 | RS 192,77
SOLANGE MELONE 11/2023 RS 2.736,28 | RS 218,90
TOTAL RECOMECO 1.697,21

PROVISAO DA GUIA RS 1.697,21

TOTAL DA GUIA RS 2.260,97

OBS: Diferenca de provisdo para pagamento devido a ajuste do governo. O total é juncdo do més cf 0 132
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Lar Transi¢do - "Casa da Fraternidade”
C.G.C. N*02.333.246 / 0001 -00 - UTILIDADE PUBLICA

Rateio e Fracionamento de FGTS

FUNCIONARIOS - vinculados 3 Parceria

SALARIO
NOME MES BRUTO VALOR FGTS MES
MENSAL
FABIANE DE CASSIA DO NASCIMENTO 132 SAL. 23| RS 1.066,53
JUCILEIA CRISTINA JUSTO CORREIA 132 SAL. 23| RS 1.085,90 | Rk
MARIA DE FATIMA FERREIRA MACHADO 132SAL. 23| RS 133,87 | RS
MARIA DOS ANJOS RODRIGUES 132 SAL. 23| RS 1.092,71 | RS
REGINALDA CUSTODIO 132 SAL. 23| RS 1.087,75 | RS
ROSANGELA AP. ALVES SOUZA OLIVEIRA 132 SAL. 23| RS 1.117,60 RS 89,40
ROSINETE APARECIDA GOMES DA SILVA 132SAL. 23] RS 191,00 | RS 15,28
SARAH STHEFANNY MACHADO BRILLE 132SAL.23| RS 133,87 [ RS 10,70
SOLANGE MELONE 13°SAL. 231 RS 113707 | RS 90,98
TOTAL RECOMECO 563,68
PROVISAO DA GUIA RS 563,68
TOTAL DA GUIA RS 2.260,97
OBS: Diferenca de provisio para pagamento devido a ajuste do governo. O total € jun¢do do més ¢/ o0 13




Lar Transigdo — "Casa da Fraternidade"
C.G.C. N° 02.333.246 / 0001 -00 - UTILIDADE PUBLICA

INSS‘/ FOLHA

FUNCIONARIOS - Vinculados 3 Parceria

NOME MES BASE DO INSS IS8, W0ze5,00% ¢ TOTAL
11,00%

FABIANE DE CASSIA DO NASCIMENTO (Saldrio) 11/2023 | RS 2.663,92 12% RS 2227
JUCILEIA CRISTINA JUSTO CORREIA (Saldrio) 11/2023 | RS 2.785,24 12% RS 237,28
MARIA DE FATIMA FERREIRA MACHADO (Salario) 11/2023 | RS 1.831,31 9% RS 145,01
MARIA DOS ANJOS RODRIGUES (Salario) 11/2023 | RS 2.803,61 12% RS 239,48
REGINALDA CUSTODIO (Saldrio) 11/2023 | RS 2.954,53 12% RS 55,00
ROSANGELA AP. ALVES SOUZA OLIVEIRA (Saldrio) 11/2023 | RS 2.649,07 12% RS 220,94
ROSINETE APARECIDA GOMES DA SILVA (Saldrio) 11/2023 | RS 382,00 7,50% RS 28,65
SARAH STHEFANNY MACHADO BRILLE (Saldrio) 11/2023 | RS 2.409,71 9,00% RS 197,07
SOLANGE MELONE (Saldrio) 11/2023 | RS 2.736,28 12% RS 231,40
REGINALDA CUSTODIO (Férias) - RS 2.833,83 12% RS 243,11

TOTAL RS 1.820,66




FUNCIONARIOS — Recursos da Entidade
NOME MES BASE DO INSS INSS 20% TOTAL
LIZANDRA CRISTINA BERGUE IZAIAS 11/2023 | RS 1.382,00 20% RS 276,40
NAIRA LIVIA DENOFRE 11/2023 | RS 1.382,00 20% RS 276,40
TOTAL RS 552,80
PROVISAO DA GUIA RS 2.373,46
TOTAL DA GUIA RS 2.332,94
OBS: Atualmente o governo unificou o IRRF e o INSS. Diferenca devido ajuste do governo

A

AMADOR SEBASTIAQ MISTI m_._czam
060.039.278-B6

PRESIDENTE




Lar Transigdo — "Casa da Fraternidade"
C.G.C. N° 02.333.246 / 0001 -00 - UTILIDADE PUBLICA

l. R. \ FOLHA
FUNCIONARIOS - Vinculados a Parceria
NOME MES IR
FABIANE DE CASSIA DO NASCIMENTO (Salério) 11/2023 3
JUCILEIA CRISTINA JUSTO CORREIA (Férias) 11/2023 RS 10,89
MARIA DE FATIMA FERREIRA MACHADO (Saldrio) 11/2023 ,
MARIA DOS ANJOS RODRIGUES (Salario) 11/2023 RS 12.27
REGINALDA CUSTODIO (Salério) 11/2023 -
ROSANGELA AP. ALVES SOUZA OLIVEIRA (Salério) 11/2023 .
ROSINETE APARECIDA GOMES DA SILVA (Saldrio) 11/2023 1
SARAH STHEFANNY MACHADO BRILLE (Salario) 11/2023 -
SOLANGE MELONE (Saldrio) 11/2023 .
REGINALDA CUSTODIO (Férias) Férias 14,54
TOTAL RS 37,70
PROVISAO DA GUIA RS 37,70
TOTAL DA GUIA RS 37,70
Atualmente o governo unificou o IRRF e o INSS




Receita Federal

Documento de Arrecadacao
de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
[02 333.246/0001-00 [LAR DE TRANSICAO CASA DA FRATERNIDADE

Periodo de Apuragao Data de Vencimento Numero do Documento
Novembro/2023 [ 20/12/2023 [ 07.1 6.23332.1536912-9]
Obsemacm‘c.

N° Recibo Declaragéo: 50000180661847

.

umento de Arrecada_gé'é

Codigoe Denominagao

0561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO
07 IRRF -
PA:11/2023 Vencimento:28/12/2023

1882  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:11/2023 Vencimento:20/12/2023

1099  CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20
02 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS -

PA:11/2023 Vencimento:20/12/2023

Totais

m;ogw
= 131%,8Y

RS2 2R

L SENDA (Vers@o:5.1,7)

RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAlsS

20%

Pagina:

Principal Muita Juros Total
37,78 37,70
1.780,14 1.780,14
552, 80 552,80
2.370,64 2.370,64

11 28/11/2023 14t01:‘\0_/

85830000023 8 70640385233 5 54071623332 1

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

[ 54071623332 1 [ 15369129146 0

85830000023 8 70640385233 5

15368122146 0

AUTENTICACAO MECANICA

|

|

\\l i

T

I

I

|

CNPJ: 02.333.246/0001-00
Numero: 07.16.23332.1536912-9
l\ | " m“\ Pagar até: 20/12/2023
Valor: 2.370,64




Lar Transi¢do — "Casa da Fraternidade”
C.G.C. N° 02.333.246 / 0001 -00 - UTILIDADE PUBLICA
CONVENIADA: LAR DE TRANSICAO - "CASA DA FRATERNIDADE"
CNPJ: 02.333.246/0001-00 ‘
ENDERECO: ANTENOR DE GODOY, 964, VILA STEOLA.
RESPONSAVEL LEGAL: AMADOR SEBASTIAQ MISTIERI JUNIOR

CPF: 060.039.278-36

REPASSE AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO: 05/2018
~ VIGENCIA: 01/01/2018 a 31/12/2018
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO: 07/2023
VIGENCIA: 01/01/2023 a 31/12/2023

OBIJETIVO: Ofertar o Servico de Acolhimento Institucional para Criangas e Adolescentes de 0 a 17 anos e 11 meses na Modalidade Abrigo Institucional

EXERCICIO: NOVEMBRO/2023
ORIGEM DOS RECURSOS: MUNICIPAL

Bat , mi

31/10/2023 SALDO ANTERIOR
09/11/2023 Transferencia Recebida Prefeitura M de Pirassununga
24/11/2023 PIX ENVIO DEVOLVIDO

24/11/2023 PAGTO STHEFANNY MACHADO

24/11/2023 PAGTO ROSINETE APARECIDA GOMES DA SILVA
24/11/2023 PAGTO ROSANGELA AP. ALVES

24/11/2023 PAGTO FABIANE DE CASSIA DO NASCIMENTO

PRESTACAO DE CONTAS L
04/11/2023

Banco: Brasil Agéncia 163-5
ARIA L
CNEREST B Debito
0163001630001
0163001630001

0163001630001 Holerite 13° sal. 23 RE 183 87
0163001630001 Holerite 13° sal. 23 R$ 191,00
0163001630001 Holerite 13° sal. 23 R$ 1.117,60
0163001630001  Holerite 11/2023 R$ 133,87

a 30M1/2023

Conta: 48508-0

. Crédito

R$ 401,80
R$ 18.333,33

R$ 133

87

SALDO (RS
R$ 401,80
RSB 785 48
RS 18.869,00
R$ 18755,13
R$ 18.544,13
R$ 17.426,53
R$ 17.292,66

1/



24/11/2023 PAGTO FABIANE DE CASSIA DO NASCIMENTO
24/11/2023 PAGTO MARIA DOS ANJOS RODRIGUES

24/11/2023 PAGTO REGINALDA CUSTODIO

24/11/2023 PAGTO JUCILEIA CRISTINA JUSTO CORREIA
24/11/2023 PAGTO SOLANGE MELONE

24/11/2023 PAGTO MARIA DE FATIMA FERREIRA M

24/11/2023 PAGTO ROSANGELA AP. ALVES

28/11/2023 PAGTO ref. FGTS 11/2023

20/11/2023 BB RF Ref DI Plus Agil -

29/11/2023 PIX ENVIADO AO LAR DE TRANSICAOQ, ref. IRRF 11/2023
20/11/2023 PIX ENVIADO AO LAR DE TRANSICAQ, ref. INSS 11/2023
29/11/2023 PAGTO MARIA DE FATIMA FERREIRA M

29/11/2023 PAGTO REGINALDA CUSTODIO

29/11/2023 PAGTO ROSINETE APARECIDA GOMES DA SILVA
20/11/2023 PAGTO SARA STHEFANNY MACHADO

20/11/2023 PAGTO SOLANGE MELONE

30/11/2023 PAGTO ROSANGELA AP. ALVES

w@; ﬂmomw mE’DO .P.H,C}r

0163001630001
0163001630001
0163001630001
0163001630001
0163001630001
0163001630001
0163001630001
0163001630001

0163001630001
0163001630001
0163001630001
0163001630001
0163001630001
0163001830001
0163001630001
0163001630001

Holerite 13° sal. 23
Holerite 13° sal. 23
Holerite 13° sal. 23
Holerite 13° sal. 23
Holerite 13° sal. 23
Holerite 13° sal. 23

Holerite 11/2023
FGTS 11/2023

Holerite 11/2023
Holerite 11/2023
Holerite 11/2023
Holerite 11/2023
Holerite 11/2023
Holerite 11/2023
Holerite 11/2023
Holerite 11/2023

R$ 1.066,53
R$ 1.092,71
R$ 1.087,71
R$ 1.085,90
RE e 2T
R$ 133,87
R$ 2.658,33
R$ 2.260,97

R$ 37,70
R$ 1.780,14
R$ 1.654,17

R$ 538,00

RS$ 345,75
R$ 2.180,51
R$ 2.472,75
R$ 2.396,00

R$ 5.969,91

R$ 16.226,13
R$ 15.133,42
R$ 14.045,71
RS 12.959,81
RS 11.822,54
R$ 11.688,67
R$ 9.030,34
RS 6.769,37
R$ 12.739,28
RS$ 12.701,58
R$ 10.921,44
RS 9.267,27
RS 8.729,27
RS 8.383,52
R$ 6.203,01
R$ 3.730,26
R$ 1.334,26
R$ 1.334,26
RS 1.334,26
RS 1.334,26
RS 1.334,26
RS 1.334,26
RS 1.334,26
R$ 1.334,26
RS 1.334,26
R$ 1.334,26

Pirassununga, 05 de DEZEMBRO de 2023

A

L3

AMADOR SEBASTIAQ

ISTIERI JUNIOR

060.039.2[7836
PRESID

2/




REPASSE AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS
- RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAQ/FOMENTO: 05/2018
VIGENCIA: 01/01/2018 a 31/12/2018
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO: 07/2023
_ VIGENCIA: 01/01/2023 a 31/12/2023
Lar Transi¢do — "Casa da Fraternidade" o
C.G.C. N° 02.333.246 / 0001 -00 - UTILIDADE PUBLICA
ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
CONVENIADA: LAR DE TRANSICAO - "CASA DA FRATERNIDADE"

CNPJ: 02.333.246/0001-00

ENDERECO: ANTENOR DE GODQY, 964, VILA STEOLA.
RESPONSAVEL LEGAL: AMADOR SEBASTIAO MISTIERI JUNIOR
CPF: 060.039.278-36

OBJETIVO: Ofertar o Servico de Acolhimento Institucional para Criancas e Adolescentes de
0a1l7anos e 11 meses na Modalidade Abrigo Institucional

EXERCICIO: NOVEMBRO/2023
ORIGEM DOS RECURSOS: MUNICIPAL

a  30/11/2023

Conta: 9.727.483-6

‘,. B @)&W P

2.370,64
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-R$ 2.370,64
-R$ 2.370,64
-R$ 2.370,64
-R$ 2.370,64
-R$ 2.370,64
-R$ 2.370,64
-R$ 2.370,64
-R$ 2.370,64

~ -

N

Pirassununga, 05 de DEZEMBRO de 2023
Q &, ki m.f

AMADOR SEBASTIAO MISTIERI _CZ_O\m
060.039.278-%6
PRESIDENTE




